
会員様及び保護者様各位 

 

４月度の営業のお知らせとお願い(４月３日更新) 

 

平素より、当スクールの運営にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

当スクールでは、新型コロナウィルス感染拡大防止対応を強化した上で、全クラスの４月度の授

業および授業体験は平常通り行います。 

また、３日(金)富田林市教育員会の「市立小学校臨時休校延長」の発表を受けまして、キディク

ラス、ジュニアクラスの授業は下記の対応となりますので、皆さまにはご不便をおかけしますが、

引き続き、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

１） 平常通り授業は行い、スクールバスも運行します。出欠はご家庭の判断でお願いします。 

    

２） ４月１日～２８日までにお休みされた日は全て「臨時振替」として、４月５日～２０２１年３月

28日の期間でお振替ください。（日時変更、当日受付はいたしません） 

  ＊ジュニアクラスは、テスト日には振替はできません。 

  ＊４月度に限り「自己都合振替」は中止し、「臨時振替」で対応します。 

  ＊４月のテスト日をお休みの場合、振替は可能ですが、他の月に４月度のテストはしていただけません。 

 

３） ４月度を休校される場合は、４月２１日までにお電話ください。休校料２，２００円は５月分に

振り替えさせていただきます。 

 

４） ３）について、４月度に１回でも出席された方および期日(4/２１)までに休校のご連絡をさ

れなかった方は、休校扱いになりませんので「臨時振替」をお取りください。 

 

5) 当スクールにおけるウィルス感染予防強化対応について 

① 常に換気（空気入れ替え、換気扇稼働、プラズマ空気清浄機設置）と、手すりやノブなど

手が触れる箇所は、アルコールや次亜塩素酸水での消毒清掃を１時間毎に行っています。 

② 受付対応のスタッフやバス運転手のマスク着用。体温測定等の従業員の体調管理の徹底。 

③ 更衣室の人の密集を防ぐため、着替え後は速やかな退室を注意喚起いたします。 

④ 館内への保護者様の付き添いは「マスク着用」「１家族につき１名」でご協力ください 

⑤ 体調のすぐれない生徒さんや保護者様は、ご入館いただけません。 

ご不安や心配事はお電話で対応いたします。 

 

今後の状況および政府、自治体の方針により対応を変更する場合は、ホームページ「緊急時の

対応」、スクール公式 Line＠で案内しますので、ご覧くださいますようお願いいたします。 

 

富田林イトマンスイミングスクール  ℡0721-24-5751 


